*Str. Bez. A. G 66627. or. mb. c. 5 sig. pend. (1 del.)*

*Seelgerûstiftung. Leibrente.* 635. C. j. c. A. Johannes dictus de Hochfelden Arg. in sue omniumque progenitorum 30 animarum remedium donavit infirmis hospitalis pauperum e. m. A. domum suam sitam Arg. juxta ipsum hospitale e. u. e. e. p. a. juxta domum fratrum Carmelitarum, de qua ipse donator hospitali annis singulis 5 unc. den. Arg. et 2 capones census nomine dare consuevit, ea intencione, quod annis singulis procurator infirmorum donatorî pro tempore vite 8 lib. dare teneatur sub pena excommunicacionis, quam Rûdolfus dictus de Berstête 35 procurator infirmorum predicti hospitalis in se et suos successores sponte ferri elegerat de consensu Reiboldi dicti Kagenecke, Johannis dicti Gurteler et Burcardi dicti Biller civium Arg. gubernatorum. quod post mortem donatoris domus ad unam missam, que alias in dicto hospitali celebratur, devolvatur, cujus misse bonorum operum idem Johannes se participem fieri sperabat. A. I. actum 18 kal. oct. a. d. 1350. hujus instrumenti 40 sunt 2. *September 14.*

*Str. Hosp. A. I lad. 43 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.*

636. C. j. c. A. Hannemannus armiger filius quondam Reinboldi dicti Hüffelin militis *Verzicht.*  
Arg. reempcioni reddituum 10 sol. den. Arg. pro se et heredibus renunciavit. et ob hoc  
confessus est se recepisse 1 lib. den. Arg. a Johanne de Geispoltzheim procuratore fabrice  
ecclesie Arg. actum 12 kal. oct. a. d. 1350. **September 20.**

5 *Str. Frauenh. A. Copialb. nr. 3 fol. 19<sup>b</sup>. cop. ch. s. XIV exeunt. Transfix zu UB. III nr. 1210.*

637. C. j. c. domini Lud[ewici] de Tierstein archidiaconi ecclesie Arg. Metza relicta *Erbleihe.*  
quondam Johannis dicti de Belheim civis Arg. et Hedewigis ejus filia de consensu  
dominarum Beatricis de Mollesheim priorisse et Gerdrudis dicte Zörnin monialis mo-  
nasterii s. Margarethe e. m. A. dominarum directarum locaverunt in emphiteosim Nicolao  
10 dicto de Holtzheim lanifici et Else uxori civibus Arg. domum, curiam et aream in c. A.  
in Stadelgasse sitas juxta Jacobum sartorem e. u. e. e. p. a. juxta domum Johannis dicti  
Heilman Er. 4. (priorisse et Gertrudi quoad redditus annuos 1 lib. et 4 capponum) —  
pro annuo censu 4 lib. den. Arg. conductores locatricibus bona in Holtzheim ypothece  
nomine obligarunt Rb. (1 annum). actum quoad locatrices 3 kal. nov. a. d. 1350, quoad  
15 priorissam et Gerdrudim 3 kal. febr. a. d. 1351. hujus instrumenti 2 sunt.

*Str. Hosp. A. I lad. 35 fasc. 1. or. mb. c. sig. pend.* **October 30 und 1351 Januar 30.**